
Zlutická teplárenská a.s., se sídlem Velké nám. 131 Zlutice 
zanmncaná 3 BR 11 € 1 aid Dl=n! AT AnÁ 1 „k 35V ni zr ZADSdud VÁ U M 11O SOUGU V Zlí, 

     
  

T „I Cz: Fra k „3 E "oaormnwá rninnmliza | y r s v » 
K EHOVA GOLOZKA UD KOKA Č. A4) ů 

> 

(Dohoda o způsobu stanovení ceny) 

ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla platná pro období od 1. ledna 2024 do 31.prosince 2024 
předběžně stanovená cena tepelné energie je změněná ke dni 1.9.2023 

929,13 Kč/GJ (bez DPH) 

Dodavatel tepelné energie je v případě změn cenových předpisů nebo vydání Cenového rozhodnutí 
ERÚ nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly změny 

ceny dodávky tepelné energie, oprávněn tyto změny promítnout do výsledné ceny tepelné energie. 

Předběžná cena tepelné energie je stanovena při předpokládaném množství prodané tepelné energie 
23 000 GJ/rok . V případě, že skutečné množství prodané tepelné energie bude po skončení roku (tj. 

k 31.12.2024) odchylné, může být výsledná cena tepelné energie v souladu s Cenovým rozhodnutím 

ERŮ úměrně tomu změněna. 
Výše uvedené stanovení ceny tepelné energie je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ č. 10/2022 

ze dne 30. září 2022 k cenám tepelné energie. 
Výsledná cena tepelné energie za ukončený rok 2024, stanovená v souladu s výše uvedeným, bude 

oznámena do 15.1.2025. 
Cena tepelné energie bude ve smyslu této cenové doložky vyúčtována do konce ledna roku 2025 a 

případné přeplatky a nedoplatky budou vyrovnány do konce února 2025, dle pravidel dohodnutých 
ve smlouvě o prodeji a nákupu tepla, uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. 
Pro období od 1.ledna 2025 do 31.prosince 2025 bude vydána nová aktuální Cenová doložka. 

V souladu s touto Cenovou doložkou a s ohledem na smluvně dohodnuté množství odebrané tepelné 

energie mezi prodávajícím a kupujícím, je kupující povinen platit příslušnou odpovídající měsíční 
zálohu na dodávanou tepelnou energii. Záloha je splatná vždy k 15.dni v měsíci a kupující ji bude 

poukazovat na účet prodávajícího sjednaný u České spořitelny a.s., pobočky Žlutice, č.ú.: 

0803231339/0800 pod variabilním symbolem čísla smlouvy. 

Měsíční záloha na dodávku tepelné energie pro rok 2024 je dohodnuta na částku: 8.600 ,- 

Smlouva č.: 016 (č. p. 144/1, Žlutice) 

Prodávajíci: 

Žlutická teplárenská, a. s. 
Velké náměstí 131, 

36452 Žlutice 
zastoupena členy představenstva 
IČ: 26341107 
DIČ: CZ 26341107 

  

Kupující: 

Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje 
příspěvková organizace 

Závodní 390/98c 
360 06 Karlovy Vary 

zastoupená MUDr. Jiřím Smetanou 

IČ: 00574660 

12 W- W 

 


